... Sensuyt la table de ce present volume signe par le premier Le preambule ou prologue Le premier liure traict de la transcendant haultesse et nature excellent des saincts angelz Et contient VI chapitres Et XII autres adiouitez depuis le VIIIe fueillet... 888

Sententia Pilati aduersus Iesum Christum dominum nostrum reperta Vienae in quo-dam cofreto in terra absconso quae est tenoris sequentis 458

Sepe pater nequam 661

Septem nomina diaboli vii vicia signifi cancia. Primum Veemot qui interpretatur animalis 87

Septem seminis impedimenta (fi de rúbrica). Primum impedimentum quando semen non cooperitur et ecce superbiam 86

Septem virtutes correspondentes septem ecclesie sacramentis per vii ligaturas per samaritanum homini semiuiuo factas. Iustitia 84

- Sequuntur allegaciones domini Petri Scolani episcopi super facto recurssus. Puto quod in nullo casu de domino magistro ad regem occasione predictorum recursuum 672
- Seuencia fuere ordinata per reuerendum Johannem lobet in sacra pagina magistrum (fi de rúbrica). Per tant com los nostres actes no poden esser regglats sens lo principi e fi que es sol Deu per çò coue a ell ab feroor desperit recorrer per Ihesus crucifcat 426
- Sequentes conclusiones sunt elicite ex dictis allegationibus digeste ordinatis per dictum dominum Ianuarium Rabaça et eius manu propria scriptis et durante disceptatione per ipsum bis michi traditis et per me perfectis et quantum potui comprehensis eciam ex meis allegationibus infrascriptis diu est per me ordinatis (fi de rúbrica). Prima conclusio est quod clericus 665-666
- Sequitur alia salutacio. Salue santa facies nostri redemptoris | in qua nitet spes diuini splendoris | impressa paniculo niuei candoris 329
- Sequitur aliqualis questio facta que incipit sic (fi de rúbrica). Ponamus quod Philipus predictus rex Francie decedat relictis duobus filiis... Queritur quis eorum debet succedere in regno 670
- Sequitur primum capitulum quod dicitur de introductione sermonis. Circa introductionem ista sunt consideranda. Primum quid sit thema 648
- Sequitur punctus super facto recurssus. Reuerendus magister de Montesia habet in castris uillis et locis suis magistratus 672
- Sequitur quedam diffinicio de anima. Anima est quidam spiritus coniunctus corpori habens ydoneitatem intelligendi discernendi memorandi. Hec tria sunt in anima scilicet Intellectus Racio Memoria. Intellectus est vis anime 955
- Sequitur simbolum a sanctis prophetis prenunciatum et a sanctis apostolis confirmatum prout sequitur 1071
- Sequitur tercia pars de vita et ordinacione hominis viatoris. Psalmus primus in quo petit laudator liberari a naturali miseria vt christum laudet digne. Optime ihesu moriar nisi succurrat michi prompte benignitas tua summa 631
- Sequitur tractatus de arte moriendi. Cum de presentis exilii miseria mortis transitus 653
- Sequntur allegaciones domini Petri Rabaci legum doctoris super facto recurssus. Cuiuslibet iudicio in omnibus semper saluo pro fundamento tocius materie hic uidetur dubium quod rex 671
- Sequntur allegaciones facte per dominum Michaelem de Sancto Johanne utriusque iuris licenciati. Reuerendissimo in Christo patri et domino meo precipuo domino Huguoni digna dei gratia episcopo Valentino 669-670
- Sequntur allegaciones honorabilis fratris Johannis de Montesono ordinis fratrū predicatorum in sacra theologia magistri. Reuerendissimo in Christo patri et domino domino Hugoni Dei gratia episcopo valentino... Officium boni pastoris constat esse ut supervenientibus 668
- Sequntur allegaciones venerabilis fratris Petri Alberti ordinis beate Marie Montis Carmeli in sacra pagina magistri. Reuerendissime pater et domine propositum fuit coram illustrissimo domino rege Aragon. quoddam scriptum lesiuum iurisdictionem ecclesiasticam, scilicet quod simplices clericī tonsurati 669
- Sequntur breuiter excerpta et raptim conscripta de Summa Innocentii. Nota ut dicit Innocentius in sua Summa. Nunquam desinat dolere de commisso qui vult gaudere de dei promisso 659